
Balatonudvari Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9./2014. (VIII. 7.) önkormányzati rendelete 

a helyi településrendezési előírások tartalmáról szóló előzetes tájékoztatás és a tervekkel 
kapcsolatos szakmai konzultáció szabályairól szóló 2/2013. (I.28.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
 
 
Balatonudvari Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
 
1. §  Hatályát veszti Balatonudvari Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

településrendezési előírások tartalmáról szóló előzetes tájékoztatás és a tervekkel 
kapcsolatos szakmai konzultáció szabályairól szóló 2/2013. (I.28.) önkormányzati 
rendelete. 

 
 
2. §  E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 

hatályát veszti.  
 
 
 

 
 Szabó László  Németh Tünde 
 polgármester  jegyző  
 
 

 
A rendelet kihirdetve:  
 
Balatonudvari, 2014. augusztus 7.  
  
Németh Tünde jegyző nevében és megbízásából:  
 
   dr. Panyi Szilvia Orsolya  
   aljegyző  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Indoklás 
 
 
 
Általános indoklás  
 
A Veszprém Megyei Kormányhivatal VEB/004/1212/2014. számon törvényességi felhívással 
élt az önkormányzat által megalkotott a helyi településrendezési előírások tartalmáról szóló 
előzetes tájékoztatás és a tervekkel kapcsolatos szakmai konzultáció szabályairól szóló 
2./2013. (I.28.) önkormányzati rendelettel kapcsolatban. A helyi rendelet több ponton is 
jogszabálysértő, mely jogszabálysértések a leggyorsabban a rendelet hatályon kívül 
helyezésével orvosolhatók.  
 
 
 
Részletes indoklás 
 
 
Az 1. § a hatályon kívül helyezésre kerülő jogszabályt jelöli meg.   
 
A 2. § a rendelet hatályba lépéséről és hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.  
 


